
مدیران باشگاه استقلال در زمینه 
ندارند  اتفاق نظر  ماتزاری  والتر  انتخاب 
اما آنچه مشخص است اینکه رایزنی ها با 
سرمربی ایتالیایی در آستانه نهایی شدن 

است.
به گزارش فوتبال 360، نیمکت استقلال در 
فصل اخیر محله برو بیا بوده و آبی پوشان 
در حال گذراندن بی ثبات ترین فصل تاریخ 
خود از حیث تغییر سرمربی هستند؛ چرا 
که بعد از همکاری با نافرجام با جواد نکونام، 
نوبت به حضور سهراب بختیاری زاده، پیتسو 
موسیمانه، محمد نوازی، میودراگ بوژوویچ و 
حالا مجتبی جباری روی نیمکت استقلال در 
نقش سرمربی رسیده و حالا رایزنی ها برای 
تعیین تکلیف وضعیت کادرفنی آبی پوشان 

برای فصل آینده در حال انجام است.
استقلالی ها در مقطع فعلی تلاش شان بر این 
است که بتوانند موقعیت خود در بین 8 تیم 
برتر جدول را حفظ کنند و از سوی دیگر 
فصل را با کسب عنوان قهرمانی جام حذفی 
به پایان ببرند تا سهمیه حضور در لیگ 

قهرمانان آسیا2 نصیب شان شود. همزمان، 
پروژه فصل آینده استقلال کلید خورده و 
آن طور که به نظر می رسد آبی پوشان درصدد 
آن هستند تا بتوانند فصل کابوس وار خود 
را جبران کنند و در این زمینه به دنبال 
آن هستند تا به سرعت وضعیت نیمکت 
تیم شان را تعیین تکلیف کرده و وارد بازار 

نقل وانتقالات تابستانه شوند.
مقدمات توافق با ماتزاری فراهم شد

والتر ماتزاری، سرمربی پیشین اینتر و 
سکان دار فصل گذشته ناپولی، جدی ترین 
گزینه هدایت استقلال محسوب می شود که 
قرار بود بعد از قطع همکاری موسیمانه، به 
استقلال بیاید و عنان کار را در دست بگیرد 
که بعد از طی شدن روندی فرسایشی، این 

اتفاق رخ نداد. 
با این وجود، درهای مذاکره با ماتزاری باز 
ماند و حالا دوباره مدیران استقلال به سراغ 
این سرمربی ایتالیایی رفته اند و در تلاش 
هستند تا با او به توافق برسند که گفته 
می شود ماتزاری از خواسته های جنجالی 

خود عقب نشینی و مقدمات توافق با او فراهم 
شده است.

در انتظار سفر به دبی 
و رسمی شدن توافقات

ماتزاری در روزهای گذشته متن پیش نویس 
قرارداد خود را با مدیران باشگاه استقلال 
نهایی کرده و حالا مدیران آبی پوش 
چشم انتظار زمان امضای قرارداد با والتر 
ماتزاری هستند. طبق آخرین خبرها قرار 
است این امضای قرارداد در دبی انجام 
شود؛ چرا که قرار است سرمربی ایتالیایی 
در کشور امارات حسابی برای خود باز کند 
تا با توجه به مشکلات تحریمی و انتقال 
پول به حساب های اروپایی، مدیران باشگاه 
استقلال بتوانند با واریز مطالبات او به حساب 
جدیدش، در زمینه پرداخت حقوق ماتزاری 

موفق عمل کنند.
پافشاری ویژه آقای تام الاختیار برای 

استخدام والتر
علی تاجرنیا، رئیس هیات مدیره و نماینده 
تام الاختیار هلدینگ خلیج فارس در زمینه 

انتخاب والتر ماتزاری اصرار ویژه ای به توافق با 
سرمربی ایتالیایی دارد و در سودای آن است 
تا یک گزینه اسم ورسم دار را به فوتبال ایران 
بیاورد. در این بین، پافشاری های تاجرنیا بر 
انتخاب ماتزاری در شرایطی که است تصمیم 
او مخالفان سرسختی هم در هیات مدیره 
باشگاه استقلال دارد و در مقطع کنونی، 
انتخاب والتر ماتزاری از رأی قاطعی در 
هیات مدیره برخوردار نیست اما تاجرنیا با 
استفاده از قدرت تام الاختیاری خود به دنبال 
تعیین تکلیف وضعیت نیمکت استقلال است.

2 مدیر استقلالی علیه ماتزاری؛ 
مجتبی سرمربی بماند!

2 عضو هیات مدیره استقلال نظرشان بر 
تقویت کادرفنی فعلی و ادامه همکاری با 

مجتبی جباری است. 
همان طور که پیشتر گفته شده بود، یکی از 
اعضا رأی ممتنعی در زمینه انتخاب سرمربی 
دارد و 2 عضو هیات مدیره هم که یکی از 
آن ها علی تاجرنیا است، نظرشان بر استخدام 
والتر ماتزاری بوده که ایجاد چنین شکافی 
در هیات مدیره آبی پوشان در نوع خود 

جالب توجه است.
اتفاق مهم آنکه طبق توافقات انجام شده با 
ماتزاری و جباری، قرار است مجتبی فصل 
آینده در نقش دستیار ایرانی در کنار سرمربی 

ایتالیایی باشد.
ایستادگی تاجرنیا مقابل مخالفان؛ 
ماتزاری در حوالی نیمکت استقلال

تاجرنیا با وجود مخالفانی که تصمیم او در 
زمینه استخدام سرمربی ایتالیایی دارد، 
می خواهد حرف خود را به کرسی بنشاند 
و به نظر می رسد بعد از 2 فصل پیاپی که 
آبی پوشان پایتخت کار خود را با سرمربی 
داخلی آغاز کردند، دوباره باید شاهد 
استخدام یک سرمربی خارجی دیگر از سوی 
استقلالی ها باشیم؛ هر چند که آبی پوشان 
امیدوارند برخلاف مسیری ناموفقی که با 
موسیمانه و بوژوویچ طی کردند، بتوانند راهی 
متفاوت را تحت هدایت ماتزاری پیش بروند و 
همراه این سرمربی ایتالیایی روزهای خوشی 

را پشت سر بگذارند.

باشگاه مس  مالکیت مشترک  موضوع 
رفسنجان باعث شده این باشگاه 
نتواند مجوز حرفه ای و ملی بگیرد و 
این مشکل راهی لیگ  به خاطر  شاید 

یک شود.
به گزارش ایسنا، چند فصلی از حضور 
تیم فوتبال مس رفسنجان در لیگ برتر 
می گذرد اما این باشگاه در این  سال ها با 
مشکلی روبه رو بوده که قدم های موثری 

برای حل آن برداشته نشده است.
بر اساس قوانین AFC، باشگاه های 
حرفه ای که در لیگ برتر حاضر هستند 
باید مجوز حرفه ای اخذ کنند و با وجود 
اینکه فرصت های متعددی از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه های 
ایرانی داده شده، برخی باشگاه ها همچون 
مس رفسنجان تاکنون موفق به اخذ مجوز 
حرفه ای نشده اند. البته مشکل اصلی مس 
رفسنجان ناتوانی این باشگاه در اخذ مجوز 

ملی ناکام بوده است.
براساس آیین نامه مجوز باشگاهی برای 
لیگ نخبگان، لیگ برتر، لیگ دسته اول 
و لیگ بانوان در صورتی که باشگاه لیگ 
برتری نتواند مجوز ملی اخذ کند در سال 
اول به کسر سه امتیاز، در سال دوم به 
کسر 6 امتیاز و در سال سوم به سقوط 
به لیگ دسته اول محکوم خواهد شد و در 
هیچ کدام از این سال ها نمی تواند بازیکن 

خارجی جذب کند.
نکته مهم درباره باشگاه مس رفسنجان این 

است که این باشگاه برای دو سال پیاپی 
نتوانسته مجوز ملی اخذ کند و براساس 
آیین نامه مجوز باشگاهی اگر امسال هم 
مجوز ملی نگیرد، محکوم به سقوط به 
دسته پایین تر می شود. اما مشکل اصلی 
باشگاه مس رفسنجان که باعث شده نتواند 

حتی مجوز ملی هم بگیرد، چه بود؟
یکی از معیارهای اصلی صدور مجوز 
حرفه ای این است که باشگاه ها نباید 
مالک مشترک نداشته باشند اما باشگاه 
مالکیت صندوق  مس رفسنجان تحت 
بازنشستگی مس است که این صندوق 
علاوه بر این باشگاه، مالکیت باشگاه های 
مس کرمان، مس شهر بابک و مس 
سونگون هم بر عهده دارد. این یعنی یکی 
از مشکلات بزرگ بر سر راه باشگاه مس 
رفسنجان برای اخذ مجوز حرفه ای ، مالکیت 

مشترک است.
علاوه بر این مدیران  وقت باشگاه مس 
رفنسجان در مردادماه سال گذشته که 
خطر سقوط به لیگ دسته یک برای لیگ 
بیست و پنجم به این تیم هشدار داده شد، 
اعلام کردند که این باشگاه از نظر مسائل 
مالی هیچ گونه بدهی ندارد و در ابتدای 
سال هم از سوی فدراسیون فوتبال این 
موضوع رسما تایید شده است اما مشکل 

مالکیت مشترک همچنان پابرجاست.
این موارد گفته شد تا به این نکته اشاره 
شود که باشگاه ها تا 20 اردیبهشت ماه 
مهلت فرصت دارند مدارکشان را تکمیل 

کنند اما هیچ خبری از حل مشکل 
مالکیت باشگاه مس رفسنجان وجود ندارد 
و تنها اخباری مبنی بر پرداخت و توافق 
بدهی های قطعی این باشگاه منتشر شده 
است که ربطی به مشکل اصلی باشگاه 

رفسنجانی در راه اخذ مجوز ملی ندارد.
لیگ بیست وچهارم در حالی رو به پایان 
است که مس رفسنجان یکی از تیم های 
پایین جدول به حساب می آمد و برای فرار 
از سقوط می جنگید اما الان عملا می توان 
گفت که در فاصله دو هفته تا پایان 
رقابت ها، مس با کسب یک امتیاز دیگر یا 
از دست دادن امتیاز توسط نساجی، بقای 

خود را در لیگ برتر تثبیت می کند.
با این حال ممکن است که پس از پایان 
لیگ برتر و زمانی که اسامی باشگاه هایی 

که مجوز حرفه ای در ۱0 خردادماه اعلام 
شود، نام باشگاه مس رفسنجان در زمره 
باشگاه هایی باشد که مجوز ملی هم 
نگرفته اند تا این تیم در آستانه سقوط به 
لیگ دسته یک قرار بگیرد. دلیل این که 
احتمال بقای مس رفسنجان حتی با وجود 
نگرفتن مجوز ملی وجود دارد این است که 
مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز 
حرفه ای در اظهاراتی عنوان کرده بود که 
ممکن است کمیته انضباطی تصمیم بگیرد 
که جرایم آیین نامه مجوز حرفه ای را عطف 
به ما سبق می کند یا خیر. البته در کنار 
مس رفسنجان، 2 باشگاه ذوب آهن و 
ملوان هم با خطر سقوط به لیگ دسته یک 
به خاطر نگرفتن مجوز ملی برای سومین 

سال پیاپی دست و پنجه نرم می کنند.

کفهترازوبهنفع»والتر«سنگینیمیکند

دودستگی در مسیر انتخاب ماتزاری

چالشمسرفسنجانبرایبقادرلیگبرتر

وزنهبرداریایرانبهمدالطلارسید

وزنه برداران ایران در دسته ۹6 کیلوگرم قهرمانی جوانان جهان موفق به گرفتن 
یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز شدند.

به گزارش ایسنا، در رقابت دسته ۹6 کیلوگرم وزنه برداری پسران قهرمانی 
جوانان جهان، دو نماینده ایران موفق به گرفتن یک طلا، دو برنز  و یک نقره 
شدند. حمیدرضا زارع با رکورد ۱۵8 کیلوگرم در حرکت یک ضرب پنجم شد. 
در دوضرب با 203 کیلوگرم به مدال طلا رسید و در مجموع با 36۱ کیلوگرم 

در رده چهارم ایستاد. 
امیر حسین سپه با رکورد ۱6۵ کیلوگرم در یک ضرب مدال برنز گرفت. با رکورد 
۱۹۹ کیلوگرم در دوضرب مدال برنز به دست آورد و در مجموع با رکورد 36۴ 

کیلوگرم نایب قهرمان جوانان جهان شد. 
در گروه A دسته ۹6 کیلوگرم، ۹ وزنه بردار حضور داشتند.

وزنهبرداری

پاکدامنازصعودبهنیمهنهاییبازماند

تنها نماینده ایران در رقابت های شمشیربازی گرندپری سئول از صعود به نیمه 
نهایی بازماند.

به گزارش ایرنا، علی پاکدامن، ملی پوش پرافتخار و کاپیتان تیم ملی سابر ایران، 
به عنوان تنها نماینده ایران در رقابت های گرندپری سئول 202۵ حضور داشت. 
پاکدامن که در سید ۱6 جدول اصلی قرار دارد، در نخستین دیدار خود با ژین 

جان از سنگاپور روبه  رو شد و با حساب ۱۵ - 8 به برتری رسید.
پاکدامن در دور بعدی ۱۵ - ۱3 پارک از کره جنوبی را شکست داد. روند خوب 
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ادامه داشت و وی توانست مقابل سباستین 
پاتریک از فرانسه که رنکینگ 2 جهان است با حساب ۱۵ - ۱3 پیروز شود و 

به یک چهارم نهایی برسد.
وی در این مرحله با لوکا کوراتولی از ایتالیا دیدار کرد و در حالی که تیم داوری 
کم لطفی زیادی در حق کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر داشت، در نهایت 

بازی ۱۵ بر ۹ به سود سابریست ایتالیایی به پایان رسید.
بدین ترتیب علی پاکدامن با سه پیروزی و یک شکست، در مرحله یک چهارم 
نهایی به کار خود پایان داد. ۱۹۵ سابریست برای حضور در گرندپری سئول 

ثبت نام کرده  بودند.

شمشیربازی

نگاهیبهروندقهرمانیالاهلی

قهرمانی تیم الاهلی عربستان در لیگ نخبگان در حالی بود 
که این تیم در چند فصل گذشته حتی تجربه سقوط به 

لیگ پائین را هم داشته است.
به گزارش ایرنا، تیم الاهلی عربستان با پیروزی 2 بر صفر 
برابر کاوازاکی ژاپن عنوان قهرمانی نخستین دوره لیگ 
نخبگان قاره کهن را از آن خود کرد. این قهرمانی در حالی 
بود که شاگردان ماتیاس یایسله چند فصل پیش به لیگ 

پائین تر سقوط کرده بودند.
اما سبزهای عربستانی چگونه بالاتر از تمام قدرت های آسیا 
توانستند به عنوان قهرمانی لیگ نخبگان دست پیدا کنند؟
لیگ نخبگان با فرمت جدید در سال 202۵-202۴ برگزار 
شد. در غرب آسیا ۱2 تیم حضور داشتند که در بین آنها 
تیم های الهلال، العین، السد و استقلال سابقه قهرمانی در 
آسیا را داشتند. اما الاهلی توانست با اقتدار به مرحله حذفی 
راه یابد. این تیم در ۱3 بازی ۱2 برد و یک تساوی را به 
دست آورد و تنها تساوی این تیم هم برابر استقلال تهران 

دارنده 2 عنوان قهرمانی آسیا بود.
در فصل 2022- 202۱ عربستان، الاهلی با سقوط به 
لیگ دسته پائین تر فصلی تلخ را تجربه کرد اما این سقوط 
برخلاف دیگر تیم ها آغازی بر اوج گرفتن نماینده عربستان 
بود. وقتی سقوط کرد و نامش در میان تیم هایی قرار گرفت 
که برای صعود به دسته برتر می جنگیدند، بسیاری از 
کارشناسان فکر می کردند الاهلی به سرنوشتی تاریک دچار 
خواهد شد اما هواداران وفادارش همچنان دیدارهای این 

تیم را دنبال می کردند و در انتظار پیروزی بودند.
الاهلی آن روزها مثل یک مرد بیمار بود که خانواده و 
عزیزانش او را رها نکردند و او را به دست متخصصین و 
جراحان سپردند تا درمان شود که در نهایت در سال 2023 

جشن صعود به لیگ برتر عربستان را برگزار کرد.
در سال 202۴ الاهلی به عنوان سوم لیگ عربستان رسید 
و جواز حضور در لیگ نخبگان را به دست آورد، حضوری 
که تاریخ ساز شد. ماتیاس یایسله با این تیم تمام رقبا را 
از میدان به در کرد. گام اول اقتدار مربی جوان آلمانی با 
شکست پرسپولیس ایران برداشته شد جایی که نماینده 
ایران برخلاف بازی چشم نواز نتوانست از موقعیت ها 

استفاده کند و مغلوب شد.
الاهلی هر چند که در میانه راه به سد سخت استقلال 
قهرمان آسیا خورد اما در نهایت توانست صعود مقتدرانه ای 
به فینال داشته باشد، زیرا در نیمه نهایی لیگ نخبگان آسیا 

تیم بزرگ و پرافتخار الهلال را از پیش رو بردارد.
یک نویسنده عرب با انتشار مطلبی در الریاضیه، سقوط 
الاهلی به لیگ دسته پائین تر را با ویرانی ژاپن در جنگ 
جهانی دوم مقایسه کرد که موجب شد سامورایی ها روی 

پای خود ایستاده و در نهایت به اوج پیشرفت برسند.
صالح الخلیف نوشت: ژاپنی ها دوست ندارند صحنه های 
ویرانی در هیروشیما را ببینند و الاهلی نیز دوست ندارد 
سقوط را به یاد بیاورد. هواداران الاهلی شب غم انگیز 
سقوط را به خاطره ای فراموش شده تبدیل کردند. آنها بر 
طوفان های تمسخر و تحقیر غلبه کردند و این هواداران 
با تمام احساسات و دیوانگی هایشان به مهمترین جام 

قهرمانی قاره آسیا رسیدند.

شرطعجیببیفوما
برایپرسپولیسوسپاهان

تیوی بیفوما ستاره تیم فوتبال استقلال خوزستان برای 
انتقال به تیم های پرسپولیس یا سپاهان یک شرط عجیب 

گذاشت.
به گزارش ایرنا، تیوی بیفوما ستاره تیم فوتبال استقلال 
خوزستان یکی از ستاره های خارجی این فصل از رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران بود. این مهاجم 33 ساله اهل کنگو 
تا به اینجا فصل موفق شده برای آبی های خوزستان در 2۴ 
بازی ۵ گل و ۴ پاس گل را در کارنامه خود ثبت کند و 

تاثیرگذارترین بازیکن این تیم نیز لقب بگیرد.
بیفوما که در نقل وانتقالات نیم فصل مورد توجه باشگاه های 
بزرگ لیگ برتر قرار گرفته بود اما سرانجام تصمیم گرفت 
که ادامه فصل را در لباس استقلال خوزستان سپری کند. 
قرارداد این بازیکن در پایان فصل به پایان می رسد. یکی 
از مشتری های دست به نقد بیفوما پرسپولیس است و 
مدیران این باشگاه از نیم فصل به دنبال جذب این ستاره 
کنگویی بودند. شایعاتی در رابطه با خرید زودهنگام باشگاه 
پرسپولیس نیز در چند روز گذشته به گوش می رسید که 
این بازیکن بعد از تقابل با خیبر این شایعات را تکذیب کرد.
با پیگیری مشخص شد که سپاهان اصفهان نیز حالا یکی از 
رقیب های پرسپولیس برای جذب بیفوما محسوب می شود 
و مدیران این باشگاه نیز به صورت جدی در حال مذاکره با 
بیفوما هستند. اما این بازیکن یک شرط عجیب برای این 
2 باشگاه مطرح کرده که شاید این شرط نظر این دو تیم 
را عوض کند. شرط این بازیکن برای انتخاب پرسپولیس یا 
سپاهان این خواهد بود که کدام یک از این تیم ها می تواند 
جواز حضور در رقابت های آسیایی را کسب کند. در حال 
حاضر شانس سپاهان برای کسب رتبه دوم نسبت به 
پرسپولیس بیشتر است و طلایی پوشان اگر بتوانند از 2 
دیدار آینده خودشان تنها ۴ امتیاز کسب کنند می توانند 
فصل را با نایب قهرمانی به پایان برسانند و سهمیه پلی آف 

لیگ نخبگان آسیا را کسب کنند.
تیوی بیفوما در مصاحبه ای اعلام کرده بود: »اشتباهی به 
استقلال خوزستان آمدم! من عاشق رونالدو هستم. از ترکیه 
پیشنهاد داشتم اما یک پیشنهاد از تیمی به نام استقلال 
آمد. من وقتی تقویم بازی های این تیم را نگاه کردم متوجه 
شدم با النصر بازی دارد و با خودم گفتم این همان چیزی 

بود که می خواستم«
با این تفاسیر به نظر می رسد این مهاجم کنگویی رویای 
بازی کردن در مقابل رونالدو را در سر دارد و این شرط نیز 

به همین دلیل گذاشته شده است.

گزارش

ویژه
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رقیب سنتی شیرشاه ایران به عنوان 
متحده  ایالات  سال  کشتی گیر  برترین 

آمریکا انتخاب شد.
به گزارش ایرنا، فدراسیون کشتی آمریکا 

برندگان جوایز ورزشکار سال 202۴ سال 
این رشته را اعلام کردند که نام دیوید تیلور 
حریف سنتی حسن یزدانی در بین برترین ها 

دیده می شد.
در این لیست از اسپنسر لی و دیوید تیلور به 
عنوان برترین آزادکاران سال 202۴ نام برده 
شده است. این جایزه به افتخار جان اسمیت، 
قهرمان دو دوره المپیک و چهار دوره قهرمان 

جهان، نامگذاری شده است.
لی با کسب مدال نقره وزن ۵۷ کیلوگرم در 
بازی های المپیک 202۴ پاریس موفق به 

کسب این عنوان مهم شد.
تیلور در سال 202۴ و در مسابقات جهانی 

اوزان غیرالمپیکی با شکست کامران قاسمپور 
از ایران به مدال برنز جهانی رسید تا به عنوان 
برترین آزادکار آمریکا معرفی شد. این آخرین 

عنوان تیلور در دوران قهرمانی است.
تیلور بعد از مسابقات جهانی 202۴ تیرانا 
از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. وی بعد 
از وداع با دنیای قهرمانی به عنوان سرمربی 
تیم اوکلاهما انتخاب و جانشین جان اسمیت 

بزرگ شد.
این دومین باری است که تیلور این جایزه 
معتبر را دریافت می کند، او سال 2022 و 
بعد از کسب عنوان قهرمانی جهان به عنوان 

برترین آزادکار آمریکا معرفی شده بود.

تیلوربرترینآزادکارآمریکاشد

ایوبالعملوددرراهلیگمصر شکاریبهپرسپولیسمیرود؟
به  مصر  الزمالک  باشگاه 
جذب ایوب العملود علاقه 
دارد و در تلاش است تا این 
مجانی  صورت  به  را  بازیکن 

جذب کند.
به گزارش ایسنا، ایوب العملود 
یکی از بازیکنانی است که 
جدایی اش از پرسپولیس قطعی 
به نظر می رسد. او شروع خوبی 

با سرخپوشان داشت اما مصدومیت های پیاپی و افت محسوس باعث شدند او به یکی از 
خریدهای ناامیدکننده تیم تبدیل شود. العملود تا پایان فصل جاری با پرسپولیس قرارداد 
دارد و تیم بزرگ پایتخت علاقه ای به تمدید قراردادش ندارد. روزنامه الزهراء مصر با تیتر 
»علاقه باشگاه الزمالک به جذب فراری مراکشی، یک خرید مجانی بزرگ« نوشت: باشگاه 
الزمالک به جذب العملود علاقه زیادی دارد و در تلاش است تا این بازیکن را جذب کند. 
العملود بازیکنی با کیفیت بسیار بالاست و می تواند کمک زیادی به الزمالک کند. او در 

تابستان بازیکن آزاد می شود و این همان چیزی است که الزمالک می خواهد.

سپاهان  فوتبال  تیم  هافبک 
پیراهن  آینده  فصل  احتمالا 
خواهد  تن  بر  را  پرسپولیس 

کرد.
 به گزارش ایسنا، با رسیدن به 
اواخر فصل  و درحالی که هنوز 
فصل نقل وانتقالات رسما آغاز 
نشده، مذاکرات میان باشگاه ها و 
بازیکنان مد نظرشان داغ دنبال 

می شود. 
در این بین از باشگاه پرسپولیس که این روزها در سکوت مطلق خبری مذاکرات خود را 
پیگیری می کند، خبر می رسد که این باشگاه با رضا شکاری برای پیوستن به این تیم به 

توافق نهایی رسیده اما یک مشکل  بزرگ بر سر این انتقال است.
این بازیکن در فروردین  امسال قراردادش را برای یک سال دیگر با سپاهان تمدید کرده و 

این موضوع شاید باعث شود پروژه انتقال او به پرسپولیس با شکست روبه رو شود.
درباره این موضوع باشگاه پرسپولیس هنوز رسما واکنشی نشان نداده است.

آگهيموضوعماده3قانونوماده13-آئیننامهقانون

تعیینوتکلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر رای شماره ۷6۵۴ و ۷662 -۱۴03/۱2/2۷ صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم نمایند.
۱- آقای احمد نادری قندکانلو به شناسنامه شماره ۴۱6 کد ملی 
2830۴۹۷80۵صادره ماکو فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱88۹8/۴0 مترمربع قسمتی از شماره -  فرعی از ۱ 
-  اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی 

علی عزیز زاده - کلاسه - 2۱۴0- ۱۴03
2- خانم نازیلا نادری قندکانلو به شناسنامه شماره 0 کد ملی 2820۱6۹۷32 
صادره ماکو فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵000 متر مربع قسمتی از شماره -  فرعی از 3 -  اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد نادری قندکانلو - 

کلاسه- 2360- ۱۴03
شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۱/3۱
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰2/۱5

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهيموضوعماده3قانونوماده13-آئیننامهقانون
تعیینوتکلیفوضعیتثبتيواراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

برابر رای شماره ۷۵8۴ و ۷۵83 -۱۴03/۱2/۱۹ صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم نمایند.
۱- آقای عادل محمد نژاد به شناسنامه شماره ۱08 کد ملی 283023۴6۴2 
صادره ماکو فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
63۱2/۵2 مترمربع قسمتی از شماره - ۱0۵ فرعی از ۱۵33 - اصلی واقع 
در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قادر شیری و 

محمد و خالد سهند - کلاسه - ۱۹02- ۱۴03
2- آقای ابراهیم محمد نژاد به شناسنامه شماره ۱۷6 کد ملی 2830233۱۱۵ 
صادره ماکو فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۱6/۷۷مترمربع قسمتی از شماره -۷2فرعی از ۱۵33  - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قادر شیری و 

محمد و خالد سهند - کلاسه - ۱۹0۱- ۱۴03
شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۱/3۱
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰2/۱5

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


